
Projektledarutbildning online som ger 
en upplevelse utöver det vanliga

Med 100% fokus på onlineutbildning vänder sig ProjektStegen till organisationer som vill ta nästa steg i att 
vidareutveckla sin projektverksamhet. ”Det behövs effektiv breddutbildning av olika projektroller för att skapa samsyn 

på hur projekten ska genomföras”, säger Johan Hökenhammar, vd för ProjektStegen.

I dag lägger organisationer mycket 
pengar och tid på att förbättra sina 
projektverksamheter. Ofta genom-
förs spridda utbildningsinsatser för 

ett fåtal medarbetare. När kursdeltagarna 
sedan ska tillämpa sina nya kunskaper på 
hemmaplan möter de ofta en verklighet 
som inte stämmer överens med teorin. 
Det kan handla om otydlighet i roller och 
ansvar, orealistiska förväntningar och 
ibland är det inte ens tydligt vad som är 
projekt eller inte.

ProjektStegen har tagit fram ett koncept 
som ger chefer, projektledare och projekt-
deltagare tillgång till effektiv breddut-
bildning i projekt. I år firar ProjektStegen 
25 år och har därmed skaffat sig en stor 
erfarenhet av projektutbildning. Projekt-
Stegen var också en av pionjärerna när 
det gäller projektutbildning online och 
har nu kommit så långt att nästan alla av 

ProjektStegens utbildningar genomfördes 
online under 2023. Det säger mycket om 
vart företaget är på väg.

    –Vi har kommit så långt i vårt digitala 
utbud att vi anser att det överträffar våra 
utbildningar på plats i kurslokal.

Modern kursportal
Konceptet är i grunden en modern kur-
sportal som anpassas utifrån kundens 
behov. Portalen kan hantera alltifrån en-
staka kursdeltagare till abonnemang för 
hela organisationer. Exempel på kurspor-
talens komponenter är ett stort utbud av 
e-learning, moduler för socialt lärande, 
reflektionsmoduler och frågebanker.

    –Vi har idag ett ökande antal företag 
och organisationer som insett fördelarna 
med en effektiv helhetslösning för pro-
jektutbildning där kursportal, support 
och uppföljning ingår, fortsätter Johan.

Effektiv onlineutbildning för grupper
Projektutbildning online för grupper är 
en av ProjektStegens specialområden som 
ett Edtechbolag i framkant. 

Utbildningarna inleds med ett gemensamt 
webbmöte med hela lärgruppen för att 
få en gemensam utgångspunkt samt för 
att identifiera gruppens gemensamma 
utmaningar. Efter det inledande mötet 

 

- 

övergår deltagarna till att genomföra 
digitala moduler på egen hand som en 
förberedelse inför nästa gemensamma 
möte med lärgruppen.  

    –Vårt väl beprövade upplägg ger en 
effektiv inlärning av teorin samtidigt som 
stort fokus läggs på diskussioner och er-
farenhetsutbyte, säger Johan.

Fördelar med onlineutbildning
Vid utbildning på plats i en kurslokal är 
det vanligt att deltagarna har varierande 
förkunskaper. Det medför ofta att tempot 
blir för högt eller lågt och att utbildning-
ens fokus inte möter den enskilda delta-
garens behov. Därutöver finns risken att 
fokus i utbildningen inte matchar alla 
deltagares behov eller tar upp de frågor 
som de finner mest relevanta.

    –Vårt upplägg ger en individuellt an-
passad inlärningstakt samtidigt som lär-
gruppens gemensamma frågeställningar 
och utmaningar får stort utrymme. Med 
lärgrupper och erfarna moderatorer sä-
kerställer vi att alla får möjlighet att del-
ta aktivt och bidra med sina perspektiv, 
vilket leder till ett mer individanpassat 
och engagerande lärande, säger Johan.

Populär individuell utbildning
I takt med ProjektStegens transforme-
ring till ett helt digitalt utbud var det Johan Hökenhammar, vd ProjektStegen
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”Effektiv 
breddutbildning 
av olika roller 
skapar samsyn 
för projekt”

naturligt att också ta fram ett alternativ 
för den enskilda kursdeltagaren. Onli-
neutbildningen Diplomerad Projektledare 
är mycket uppskattad. Den kombinerar 
personliga coachmöten med inspirerande 
e-learning och passar både nya och mer 
erfarna projektledare. 

Resan framåt
ProjektStegen är väl medvetna om att ut-
bildningslandskapet är i ständig föränd-
ring och att det krävs fortsatt hårt arbete 
och innovation för att fortsätta att ligga 
i framkant. Som ett Edtechbolag var det 
självklart att tidigt omfamna AI och det 
är redan en integrerad del i ProjektStegens 
utbildningar. 

     –Jag önskar att fler organisationer 
ser möjligheterna med onlineutbildning 
inom just projektområdet. Jag tror många 
kommer bli förvånade över hur effektivt 
det är, avslutar Johan.
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